портив школА лимпиЙ к го рЕзЕ РВА лЪ 4 (Ринг>)
446250, Самарская область, пгт. Безенчук, ул. Карла Маркса, д. 4|,тел.2-21-48

прикАз

от (<19>) июля 2023г. J\! 118-од

Об угвержлении состава Комисспи
по противодействию коррупции
в ГАУДО СО <СШОР }lb 4 <<Ринп>

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ САМАРСКОИ ОБЛАСТИ

ULtnvl,tc,l,e К4/-,,Щиректор А.А.Маменков

В соответствии с Федеральным законом <<О противодействии корруrrции>

от 25.12,2008г. Ns 273-ФЗ, Законом Самарской области <О противодействии

коррупции в Самарской области> от 10.03.2009г. Nэ 2З-Г,Щ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состава Комиссии по противодействию коррупции в ГАУ ЩО

СО (СШОР Ns 4 (Ринг)) согласно приложению к настоящему Приказу.

2. Приказ Ns 5/1-од от 10,01.2022г, <Об утверждении состава Комиссии по

противодействию коррупции в ГАУ (СшоР J\b 4 <Ринп призЕать

утратившим силу в связи с изданием настоящего Приказа.

З. Контроль за вьlполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

ПриложениеNэ l
к прик.lзу Ng l 18-од от 19.07.2023г.

состАв
Комиссии по противодействию коррупции в ГАУ ЩО СО (СШОР Nе 4 (Ринг>

Маменков
Андрей Анатольевич

мельникова
Светлана Александровна

Гаврилова
Ирина Васильевна

клементьев
Сергей Вячеславович

Сеняйкин
Александр Николаевич

Аксёнова Татьяна
Владимировна

директор ГАУ ДО СО (СШОР Nэ 4 <<Ринг>>п

сопредседатель Комиссии;

заместитель директора АУ ДО СО (СШОР Jф 4
<<Ринг>, сопредседатель Комиссии;

специалист по кадрам ГАУ ДО СО <СШОР Ns 4
<<РингD, секретарь Комиссии

rfuiены комиссии;

консультант управJIения рЕввития спорта высших
достижений,Щепартамента физической культуры и
спорта Самарской области (по согласованию)

начальник планово-экономиЕIеского отдела ГАУ До
СО (СШОР Nч 4 <Ринг>;

старший тренер-преподаватель
(сШоР Ns 4 (РингD.

гАу до со

старший иЕструктор-методист
(СШоР Ns 4 (Ринг))

гАу до со

Морозова Ирина
Сергеевна